
Uchwala Nr XXII/14112012 
Rady Gminy w Kotuniu 
z dnia 27 grudnia 2012r. 

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy KotUD na lata 2013 - 2026 

Na podstawie art. 226, art. 227, art.228 ,art.230 ust.6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r 0 finansach publicznych ( Dz.U Nr 157, poz.1240 z poi.zm.) w zwiqzku z art.122 ust.2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r Przepisy wprowadzaj£lce ustawy 0 finansach publicznych ( 
Dz.U Nr 157, poz.1241 z poi.zm.) oraz art. art. 169 - 171 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. 0 

finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz.2104 z poi. zm.) w zwi£lZku z art.121 ust 8 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r przepisy wprowadzaj£lce ustawy 0 finansach publicznych . 

Rada Gminy uchwala, co nast~puje: 

§ 1 

1. 	 Uchwala siy "Wieloletniq Prognozy Finansowq Gminy Kotun na lata 2013 
2026", stanowiqcq zalqcznik nr 1 do niniejszej uchwaly. 

2. 	 Okresla siy "Wykaz przedsiywziyc wieloletnich na lata 2013 - 2022 " 
stanowiqcy zalqcznik nr 2 do niniejszej uchwaly. 

§2 

Upowaznia siy W6jta Gminy Kotun do: 

1. Zaciqgania zobowiqzan: 

1) 	 zwiqzanych z realizacjq przedsiywziyc zamieszczonych w wykazie 
okreslonym w § 1 ust.2; 

2) 	z tytulu um6w, kt6rych realizacja w roku budzetowym i w latach nastypnych 
jest niezbydna do zapewnienia ciqglosci dzialania jednostki i z kt6rych 
wynikajqce platnosci wykraczajq poza rok budzetowy, okreslonych w 
wykazie okreslonym w § 1 ust.2; 

2. 	 Przekazania uprawnien kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Kotun 
do zaciqgania zobowiqzan, 0 kt6rych mowa w ust. 1 pkt 2. 

§3 

Traci moc Uchwala Nr XIIII83111 Rady Gminy w Kotuniu w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Kotun z dnia 28 grudnia 20llr na lata 2012 - 2022 ze 
ZmIanaml. 

§ 4 

Wykonanie uchwaly powierza siy W 6jtowi Gminy 



2. Uchwa!a wchodzi wzycie z dniem 1stycznia 2013 roku i podlega publikacji 
wDzienniku Urz~dowym Wojew6dztwa Mazowieckiego oraz na tablicy og!oszen 
Urz~du Gminy. 

Przewodniczqcy Rady Gminy 



Wieloletnia Prognoza Finansowa 

Wieloletnia Prognoza Finansowa 


Zatqcznik Nn 1 do Uchwaty Rady Gminy Nr XXII/142/12 z dnia 27 grudnia 2012r. 
z tego: 

wtym: wtym: 

wtym: wtym: 

srodki na programy, srodki na programy, 
projekty lub zadania projekty lub zadania 

Wyszczeg61nienie Dochody og6lem dochodyfinansowane z 	 finansowane z dochody biezqce 	 ze sprzedazy srodki okreslone w majqtkowe 	 srod ki okreslone w udzialem srodk6w, udzialem srodk6w, 
art. 5 us!. 1 pkt 2 majqtku art. 5 us!. 1 pkt 2 o kt6rych mowa w 	 o kt6rych mowa w 

ustawy ustawyart. 5 us!. 1 pkt 2 art. 5 us!. 1 pkt 2 
ustawy ustawy 

Lp 1 1a 1aue 1a1 1b 1c 1due 1d 

Formula [1a]+[1b] 

Wykonanie 2010 20 388 020,86 20326357,86 93500,00 93500,00 61 663,00 2850,00 0,00 0,00 

Wykonanie 2011 22 130 973,22 20989 010,37 93500,00 93500,00 1 141 962,85 78814,90 0,00 0,00 

Plan 3 kw. 2012 26 330 320,23 22181 532,23 278302,50 278302,50 4 148788,00 70 000,00 0,00 0,00 

Wykonanie 2012 
26 430 320,23 22 281 532,23 278302,50 278302,50 4148788,00 70 000,00 0,00 0,00

1 ) 

2013 27 596 400,00 23 016473,00 118856,00 112889,44 4579927,00 551 000,00 4 028 927,00 4 028 927,00 

2014 26650 000,00 24 587 044,00 200 000,00 200 000,00 2 062 956,00 50 000,00 2 062 956,00 2 062 956,00 

2015 25737 000,00 24 937 000, 00 500 000,00 500 000,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 

2016 25416 000,00 25266 000,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

2017 25450 000,00 25 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2018 25 750 000,00 25750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2019 26 500 000,00 26 500 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2020 27 900 000,00 27 000 000,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 

2021 26450 000,00 26 350 000,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

2022 26500 000,00 26500 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 27000 000,00 27 000 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 27 500 000,00 27 500 000, 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 28 160 785,27 28 160 785,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 28620 000,00 28620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1) do dnia sporzqdzenia sprawozdari rocznych w wierszu tym ujmuje si~ przewidywane wykonanie 	 Strona 1 



wtym: 

wtym: 

z tego: 

wtym: 

wtym: 

Wyszczeg61nienie Dochody og6lem 
dochody biezqce 

srodki na programy, 
projekty lub zadania 

finansowane z 
udzialem srodk6w, 
o kt6rych mowa w 
art. 5 us!. 1 pkt 2 

ustawy 

srodki okreslone w 
art. 5 us!. 1 pkt 2 

ustawy 

dochody 
majqtkowe ze sprzedazy 

majqtku 

srodki na programy, 
projekty lub zadania 

finansowane z 
udzialem srodk6w, 
o kt6rych mowa w 
art. 5 us!. 1 pkt 2 

ustawy 

srodki okreslone w 
art. 5 us!. 1 pkt 2 

ustawy 

Lp 1 1a 1aue 1a1 1b 1c 1due 1d 

Formula [1a]+[1b] 

* srodki, 0 kt6rych mowa wart. 5 us!. 1 pkt 2 ustawy 0 finansach publicznych z 2009 r. 

1) do dnia sporzqdzenia sprawozdari rocznych w wierszu tym ujmuje si~ przewidywane wykonanie Strona 2 



wtym: 

wtym: wtym: 

Wydatki biezqce 

Wyszczeg61nienie 

(bez odsetek i 
prowizji od 

kredyt6w i pozyczek 
oraz 

wyemitowanych 
papier6w 

wartosciowych) 

na wynagrodzenia i 
sk!adki od nich 

naliczane 

zwiqzane z 
funkcjonowaniem 

organ6w JST 

z tytulu gwarancji i 
por~czeri 

gwarancje i 
por~czenia 

podlegajqce 
wylqczeniu z Iimit6w 
splaty zobowiqzari z 
art. 243 ufp/169sufp 

na pokrycie 
ujemnego wyniku 

finansowego 
samodzielnego 

publicznego zak!adu 
opieki zdrowotnej 

wydatki biezqce 
obj~te limitem art 

226 ust 4 ufp 

na projekty 
realizowane przy 

udziale srodk6w, 0 
kt6rych mowa wart 

5 ust. 1 pkt 2 

finansowane 
srodkami 

okreslonymi wart. 5 
ust 1 pkt 2 ustawy 

R6znica (1-2) 

Lp 2 2a 2b 2c 2d 2g 2e 2f 2f1 3 

Formula [1]-[2J 

Wykonanie 2010 18558 177,94 11 050000,00 1 840000,00 0,00 0,00 0,00 93346,00 93500,00 0,00 1 829842,92 

Wykonanie 2011 19384401,19 11 747220,00 2150000,00 0,00 0,00 0,00 93346,00 93346,00 0,00 2746572,03 

Plan 3 kw. 2012 21418595,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 278302,50 278302,50 0,00 4911 725,00 

Wykonanie 2012 
1) 

21 081 532,23 11879416,14 2410605,00 0,00 0,00 0,00 278302,50 278302,50 278302,50 5348788,00 

2013 21 629255,00 11 510365,00 2253809,00 0,00 0,00 0,00 135800,00 135800,00 112889,44 5967145,00 

2014 21 700000,00 12260000,00 2260000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4950000,00 

2015 22 157 000,00 12500000,00 2450000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3580000,00 

2016 22310000,00 13 100 000,00 2620000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3106000,00 

2017 22 300 000,00 13 500 000,00 2720000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3150000,00 

2018 23 600 000,00 13 850 000,00 2890000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2150000,00 

2019 24 000 000,00 14 000 000,00 3050000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2500000,00 

2020 23 500 000,00 14300000,00 3 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4400000,00 

2021 24 500 000,00 14625000,00 3200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 950000,00 

2022 24600000,00 14 835 000,00 3250000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900000,00 

2023 24800000,00 14850000,00 3280000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2200000,00 

2024 25 500 000,00 15000000,00 3300000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2000000,00 

2025 25800000,00 15500000,00 3900000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2360785,27 

2026 26300000,00 15 900 000,00 
-------

3700000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2320000,00 

1) do dnia sporzqdzenia sprawozdari rocznych w wierszu tym ujmuje si~ przewidywane wykonanie Strona 3 



wtym: wtym: wtym: z tego: 

wtym: wtym: 

Wyszczeg61nienie 

Nadwyzka 
budtetowa z lat 

ubieglych 
angazowana w 
budzecie roku 

bietqcego 

na pokrycie 
deficytu budtetu 

Wolne srodki, 0 
kt6rych mowa w 
art. 217 us!. 2 

pkt 6 ufp, 
angatowane w 
budzecie roku 

biezqcego 

na pokrycie 
deficytu budtetu 

Inne przychody 
nie zwiqzane z 
zaciqgniE;lciem 

dlugu 

na pokrycie 
deficytu budzetu 

Srodki do 
dyspozycji 
(3+4+5) 

Splata i obsluga 
dlugu 

rozchody z 
tytulu splaty rat 
kapitalowych 
oraz wykupu 

papier6w 
wartosciowych 

kwota wylqczeri 
z art. 243 us!. 3 
pkt 1 ufp oraz 
art. 169 us!. 3 

sufp 
przypadajqca na 

dany rok 

wydatki biezqce 
na obslugE;l 

dlugu 
odsetki i 
dyskonto 

Inne rozchody 
(bez splaty 
dlugu np. 
udzielane 
pozyczki) 

budzetowy 

Lp 4.1 4.1a 4.2 4.2a 5 5a 6 7 7a 7a1 7b 7b1 8 

Formula (3]+(4.1]+(4.2]+(5] [7a]+(7b] 

Wykonanie 2010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 829 842,92 2066474,00 1 746474,00 0,00 320000,00 320000,00 0,00 

Wykonanie 2011 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2746572,03 2721 009,40 2139183,00 499661,00 581 826,40 581 826,40 0,00 

Plan 3 kw. 2012 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 911 725,00 3621 104,00 2966104,00 867084,00 655000,00 655000,00 0,00 

Wykonanie 2012 
1 ) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5348788,00 3676104,00 3026104,00 867084,00 650000,00 650000,00 0,00 

2013 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5967145,00 2825252,00 2040252,00 1 674888,00 785000,00 785000,00 0,00 

2014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4950000,00 1 912956,00 1 062956,00 1 062956,00 850000,00 850000,00 0,00 

2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3580000,00 1 080000,00 200000,00 0,00 880000,00 880000,00 0,00 

2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3106000,00 920000,00 200000,00 0,00 720000,00 720000,00 0,00 

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3150000,00 1 700000,00 1 000000,00 0,00 700000,00 700000,00 0,00 

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 150000,00 2150000,00 1 500000,00 0,00 650000,00 650000,00 0,00 

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2500000,00 2100000,00 1 500000,00 0,00 600000,00 600000,00 0,00 

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4400000,00 2050000,00 1 500000,00 0,00 550000,00 550000,00 0,00 

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 950000,00 1 520000,00 1 000000,00 0,00 520000,00 520000,00 0,00 

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 500000,00 1 000000,00 0,00 500000,00 500000,00 0,00 

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2200000,00 1 450000,00 1 000000,00 0,00 450000,00 450000,00 0,00 

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2000000,00 1 400000,00 1 000000,00 0,00 400000,00 400000,00 0,00 

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2360785,27 1 160785,27 860785,27 0,00 300000,00 300000,00 0,00 

2026 O,O() 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2320000,00 120000,00 100000,00 0,00 20000,00 20000,00 0,00 

1) do dnia sporzqdzenia sprawozdari rocznych w wierszu tym ujmuje siE;l przewidywane wykonanie Strona 4 



wtym: wtym: wtym: 

wtym: 

Wyszczeg61nienie 
Srodki do 
dyspozycji 

(6-7-8) 

Wydatki 
maj'ltkowe 

wydatki 
maj'ltkowe 

obj~te limitem 
art. 226 us!. 4 

ufp 

na projekty 
realizowane przy 
udziale srodk6w, 
o kt6rych mowa 
wart. 5 us!. 1 

pkt 2 

finansowane 
srodkami 

okreslonymi w 
art. 5 us!. 1 pkt 2 

ustawy 

Kredyty, 
pozyczki, 
sprzedaz 
papier6w 

wartosciowych 

na pokrycie 
deficytu budi:etu 

Rozliczenie budi:etu 
(9-10+11) 

Kwota dlugu 

dlug splacany 
wydatkami 

(zobowi'lzania 
wymagalne, 

umowy 
zaliczane do 

kategorii 
kredyt6w i 

t'lczna kwota 
wyl'lczeri z art. 
170 us!. 3 sufp 

Kwota zobowiqzan 
zwiqzku 

wspOttworzonego 
przez jst 

przypadajqcych do 
splaty w danym 

roku budzetowym 
podlegajqca 

doliczeniu zgodnie 
z art. 244 ufp 

poi:yczek, itp.) 

Lp 9 10 lOa lOb 10bl 11 l1a 12 13 13a 14 15 

Formula [6]-[7]-[8] [9]-[10]+[11] 

Wykonanie 2010 -236631,08 6668224,60 6668224,60 0,00 0,00 8450079,00 6703605,00 1 545223,32 9930661,00 0,00 499661,00 0,00 

Wykonanie 2011 25562,63 2860325,32 2860325,32 1 236965,95 0,00 3306267,00 2011 485,00 471 504,31 11 097 745,27 0,00 867085,00 0,00 

Plan 3 kw. 2012 1 290621,00 6562225,00 5365382,00 5365382,00 0,00 5271 604,00 2305500,00 0,00 13 403 245,27 0,00 1 767744,00 0,00 

Wykonanie 2012 1) 1 672 684,00 5867225,00 5365382,00 5365382,00 0,00 4706300,00 2305000,00 511 759,00 12777 941,27 0,00 1767744,00 0,00 

2013 3 141 893,00 4327945,00 4327945,00 4076645,00 2616994,00 1 186052,00 0,00 0,00 11 923741,27 0,00 1155812,00 0,00 

2014 3037044,00 3037044,00 2408950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 860 785,27 0,00 0,00 0,00 

2015 2500000,00 2500000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 660 785,27 0,00 0,00 0,00 

2016 2186000,00 2186000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 460 785,27 0,00 0,00 0,00 

2017 1450000,00 1 450000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9460785,27 0,00 0,00 0,00 

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7960785,27 0,00 0,00 0,00 

2019 400000,00 400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6460785,27 0,00 0,00 0,00 

2020 2350000,00 2350000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4960785,27 0,00 0,00 0,00 

2021 430000,00 430000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3960785,27 0,00 0,00 0,00 

2022 400000,00 400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2960785,27 0,00 0,00 0,00 

2023 750000,00 750000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 960785,27 0,00 0,00 0,00 

2024 600 000,00 600000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 960785,27 0,00 0,00 0,00 

2025 1 200000,00 1 200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 

2026 2200000,00 2200000,00 0,00 
-

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
-

0,00 L ___ 0,00 

1) do dnia sporz'ldzenia sprawozdari rocznych w wierszu tym ujmuje si~ przewidywane wykonanie Strona 5 



wtym: Kwoty uj~te w prognozie dochod6w, wydatk6w i dlugu zWiqzane ze splatq zobowiqzari przej~tych SP ZOZ wskazniki z art 169/170 sufp 

Wydatki na splat~ Wydatki na sptat~ 
wtym: 

Wyszczeg61nienie 

Kwoty nadwyzki 
budzetowej 

planowanej w 
poszczegolnych 
latach obj~tych 

prognozq ** 

Wartose 
przej~tych 

zobowiqzari 

od 
samodzielnych 

publicznych ZOZ 

Dochody 
budzetowe z tytulu 
dotacji celowej z 

budzetu paristwa 0 
kt6rej mowa wart . 

196 ustawy 0 

dziatalnosci 
leczn;czej 

Wysokosc 
zObowiqzan 

podlegajqcych 
umorzeniu, 0 

kt6rym rnowa wart. 
190 ustawy 0 

dziatalnosci 
leczniczej 

przej~tych 

zobowi.qzan 
samodzielnego 

pubticznego 
zakladu opieki 

zdrowotnej 
likwidowanego na 

zasadach 
okreslonych w 
przepisach 0 

dziatalnosci 
leczniczej 

przej~tych 

zobowiqzan 
samodzielnego 

publicznego 
zakladu opieki 

zdrowotnej 
przeksztatconego 

na zasadach 
okreslonych w 
przepisach 0 

dziatalnosci 
leczniczej 

na sptat~ przej~tych 
zobowiqzaTi SP ZOZ 
przeksztatconego na 

zasadach okreslonych 
w przepisach 0 

dziatalnosci leczniczej, 
w wysokosci w jakiej 

nie podlegajq 
sfinansowaniu dotacjq Z 

budzetu paristwa 

Zadluzenie/doch 
ody og6lem

max 60% z art. 
170 sufp (bez 

wylqczeri) 

Zadluzen ie/doch 
ody og6lem

max 60% zart. 
170 sufp (po 
uwzgl~dnieniu 

wylqczeri) 

Planowana 
Iqczna kwota 

sp/aty 
zobowiqzari/doc 
hody ogolem 
max 15% zart. 
169 sufp (bez 

wylqczeri) 

Planowana 
Iqczna kwota 

sp/aty 
zobowiqzari/doc 
hody ogolem 
max 15% z art. 

169 sufp (po 
uwzgl~dnieniu 

wylqczeri) 

Lp 16 17 17a 17c 17d 17e1 17e2 17e2.1 18 18a 19 19a 

Formula ([13])/[1] ([13]-[14])1[1] ([7a]+[7b1]+[2c])/[1] 
([7a]+[7b1]+[2c]

[2d]-[7a1])/[1] 

Wykonanie 2010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48,71% 46,26% 10,14% 10,14% 

Wykonanie 2011 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,15% 46,23% 12,30% 10,04% 

Plan 3 kw. 2012 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,90% 44,19% 13,75% 10,46% 

Wykonanie 2012 
1 ) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48,35% 41,66% 13,91% 10,63% 

2013 854200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43,21% 39,02% 10,24% 4,17% 

2014 1 062956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40,75% 40,75% 7,18% 3,19% 

2015 200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41,42% 41,42% 4,20% 4,20% 

2016 200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41,16% 41,16% 3,62% 3,62% 

2017 1 000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37,17% 37,17% 6,68% 6,68% 

2018 1 500000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,92% 30,92% 8,35% 8,35% 

2019 1 500000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24,38% 24,38% 7,92% 7,92% 

2020 1 500000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17,78% 17,78% 7,35% 7,35% 

2021 1 000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14,97% 14,97% 5,75% 5,75% 

2022 1 000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11,17% 11,17% 5,66% 5,66% 

2023 1 000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,26% 7,26% 5,37% 5,37% 

2024 1 000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,49% 3,49% 5,09% 5,09% 

2025 860785,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,36% 0,36% 4,12% 4,12% 

2026 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 0,42% 0,42% 

.* Przeznaczenie planowanej nadwyzki budzetowej jest szczeg6lowo opisane w objasnieniach. 

1) do dnia sporzqdzenia sprawozdari rocznych w wierszu tym ujmuje si~ przewidywane wykonanie Strona 6 
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wskazniki z art. 243 ufp , 

, 

Spe!nienie ISpe!nienie Spe!nienie
Spe!nienie wskaznika splaty z Maksymalny wskaznika splaty z Relacja planowanej wskaznika splaty z Relacja planowanej wskaznika splaty z art. 243 ufp po I 

Relacja (Db- Maksymalny dopuszczalny art. 243 ufp po Iqcznej kwoty splaty art. 243 ufp po Iqcznej kwoty splaty art. 243 ufp po uwzgl~dnieniu art. IWyszczeg6lnienie Wb+Dsm)/Oo, 0 dopuszczalny wska:i:nik splaty z uwzgl~dnieniu art. zobowiqzari do uwzgl~dnieniu art.
zobowiqzari do uwzgl~dnieniu art. 244 ufp (po kt6rej mowa wart. wska:i:nik splaty z art. 243 ufp (z 244 ufp (bez dochod6w (po 244 ufp (po Idochod6w (bez 244 ufp (bez uwzgl~dnieniu243 w danym roku art. 243 ufp wykonaniem za rok wylqczeri) (z uwzgl~dnieniu uwzgl~dnieniuwylqczeri) wylqczeri) wylqczeri UE) (z IN-1) wykonaniem za rok wylqczeri) wylqczeri UE) (planistycznego) wykonaniem za rok IN-1) (planistycznego) 

N-1) 
I 
I 

Lp 20 20a 20b 21 21a 21b 22 22a 22b i 

srednia z trzech srednia z trzech ([7a]+[7b1]+[2c]+[15])1 ([7a]+[7b1]+[2c]+[15]Formula ([1 a]-[24]+[1 c])1[1] [21]<=[20a] [21]<=[20b] [22] <=[20a] [22]<=[20b]
poprzednich lat [20] poprzednich lat [20] [1] [2d]-[7a1 ])/[1] I 

Wykonanie 2010 7,12% 7,12% 7,12% 10,14% TAK TAK 10,14% TAK TAK 
Wykonanie 2011 4,98% 4,98% 4,98% 12,30% TAK TAK 10,04% TAK TAK 
Plan 3 kw. 2012 0,68% 0,68% 0,68% 13,75% TAK TAK 10,46% TAK TAK 

Wykonanie 2012 1) 2,35% 2,35% 2,35% 13,91% TAK TAK 10,63% TAK TAK 
2013 4,18% 4,26% 4,82% 10,24% NIE NIE 4,17% TAK TAK 
2014 7,83% 3,28% 3,84% 7,18% NIE NIE 3,19% TAK TAK 

2015 10,49% 4,23% 4,79% 4,20% TAK TAK 4,20% TAK TAK 

2016 8,80% 7,50% 7,50% 3,62% TAK TAK 3,62% TAK TAK 

2017 9,63% 9,04% 9,04% 6,68% TAK TAK 6,68% TAK TAK 

2018 5,83% 9,64% 9,64% 8,35% TAK TAK 8,35% TAK TAK 

2019 7,17% 8,09% 8,09% 7,92% TAK TAK 7,92% TAK TAK 

2020 13,80% 7,54% 7,54% 7,35% TAK TAK 7,35% TAK TAK 

2021 5,41% 8,93% 8,93% 5,75% TAK TAK 5,75% TAK TAK 

2022 5,28% 8,79% 8,79% 5,66% TAK TAK 5,66% TAK TAK 
I 

2023 6,48% 8,16% 8,16% 5,37% TAK TAK 5,37% TAK TAK 

2024 5,82% 5,72% 5,72% 5,09% TAK TAK 5,09% TAK TAK 
I 

2025 7,32% 5,86% 5,86% 4,12% TAK TAK 4,12% TAK TAK 

2026 8,04% 6,54% 6,54% 0,42% TAK TAK 0,42% TAK TAK .J 

1) do dnia sporzqdzenia sprawozdari rocznych w wierszu tym ujmuje si~ przewidywane wykonanie Strona 7 



I 

, 

I 

I 

Wyszczeg61nienie Dochody biezGlce 
Wydatki biezGlce 

razem 
Dochody biezGlce 

wydatki biezGlce 
Dochody og6!em Wydatki og6!em Wynik budzetu Przychody budzetu Rozchody budzetu I 

I 

I 

I 

I 

Lp 23 24 25 26 27 28 29 30 

Formula [1a] [2]+[7b] [23]-[24] [1] [10]+[24] [26]-[27] [4.1]+[4.2]+[5]+[11] [7a]+[8] 

Wykonanie 2010 20326357,86 18878177,94 1 448 179,92 20 388 020,86 25 546 402,54 -5 158 381,68 8450079,00 1 746474,00 

Wykonanie 2011 20 989 010,37 19966227,59 1 022782,78 22 130 973,22 22826552,91 -695579,69 3306267,00 2139183,00 

Plan 3 kw. 2012 22 181 532,23 22 073 595,23 107937,00 26 330 320,23 28 635 820,23 -2 305 500,00 5271 604,00 2966104,00 

Wykonanie 2012 1) 22281 532,23 21 731 532,23 550000,00 26 430 320,23 27 598 757,23 -1 168437,00 4706300,00 3026104,00 

2013 23016473,00 22414255,00 602218,00 27596400,00 26742200,00 854200,00 1 186052,00 2040252,00 

2014 24 587 044,00 22 550 000,00 2037044,00 26650000,00 25 587 044,00 1 062956,00 0,00 1 062956,00 

2015 24937000,00 23 037 000,00 1 900000,00 25737000,00 25 537 000,00 200000,00 0,00 200000,00 

2016 25266000,00 23 030 000,00 2236000,00 25416000,00 25216000,00 200000,00 0,00 200000,00 

2017 25450000,00 23000000,00 2450000,00 25450000,00 24 450 000,00 1 000000,00 0,00 1 000000,00 

2018 25 750 000,00 24 250 000,00 1 500000,00 25 750 000,00 24250000,00 1 500000,00 0,00 1 500000,00 

2019 26500000,00 24 600 000,00 1 900000,00 26 500 000,00 25000000,00 1 500000,00 0,00 1 500000,00 

2020 27 000 000,00 24050000,00 2950000,00 27 900 000,00 26400000,00 1 500000,00 0,00 1 500000,00 

2021 26 350 000,00 25 020 000,00 1 330000,00 26 450 000,00 25450000,00 1 000000,00 0,00 1 000000,00 

2022 26 500 000,00 25 100 000,00 1 400000,00 26 500 000,00 25 500 000,00 1 000000,00 0,00 1 000000,00 

2023 27000000,00 25 250 000,00 1 750000,00 27000000,00 26 000 000,00 1 000000,00 0,00 1 000000,00 

2024 27 500 000,00 25 900 000,00 1 600000,00 27 500 000,00 26 500 000,00 1 000000,00 0,00 1 000000,00 

2025 28 160785,27 26 100000,00 2060785,27 28 160 785,27 27 300 000,00 860785,27 0,00 860785,27 

2026 28620000,00 26320000,00 2300000,00 28 620 000,00 28 520 000,00 100000,00 0,00 100000,00 

mgr 

1) do dnia sporzGldzenia sprawozdan rocznych w wierszu tym ujmuje si~ przewidywane wykonanie Strona 8 
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Wykaz przedsi~wzi~c do WPF 
Zafctcznik Nr 2 do Uchwafy Rady Gminy w Kotuniu Nr XXI1I141/12 z dnia 

27.12.2012r. 

Jednostka Okres realizacji 
Nazwa i cel odpowiedzialna lub

I Rozdzial koordynujqca ad do 

PrzedsiE;lwziE;lcia og6/em 

- wydatki biezqce 

- wydatki majqtkowe 

1) programy, projekty lub zadania (razem) 

- wydatki biezqce 

- wydatki majqtkowe 

a) programy, projekty lub zadania zwiqzane z programami realizowanymi z udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, (razem) 

- wydatki biezqce 

Rozw6j i upowrzechnienie aktywnej itegracji przez osrodki pomocy spotecznej KOTUN 2012 2013 

START dfa gminy KOTUN 2011 2012 

- wydatki majqtkowe 

Budowa sieci kanalizacyjnej Kotun, Polaki,J 6zefin, Wlczonek KOTUN 2010 2014 

Dokoriczenie budowy .gimnazjum w Kotuniu - blok zywieniowy KOTUN 2010 2015 

Modernizacja SUW w Kotuniu KOTUN 2013 2014 
, 

tqczne nak/ady 
finansowe 

15731 351,00 

305360,00 

15425991,00 

15731351,00 

305360,00 

15425 991,00 

15 573 551,00 

305360,00 

135800,00 

169560,00 

15268191,00 

4934578,00 

5665000,00 

3208950,00 

Limit 2013 

4463745,00 

135800,00 

4327945,00 

4463745,00 

135800,00 

4327945,00 

4313745,00 

135800,00 

135800,00 

0,00 

4177 945,00 

85000,00 

1833282,00 

800000,00 

Strona 

Limit 2014 

2408950,00 

0,00 

2408950,00 

2408950,00 

0,00 

2408950,00 

2408950,00 

0,00 

0,00 

0,00 

2408950,00 

0,00 

0,00 

2408950,00 



2 Strona 

limit 2015 limit 2016 limit zobowiqzari 

0,00 0,00 6914255,00 

0,00 0,00 169560,00 

0,00 0,00 6744695,00 

0,00 0,00 6914255,00 

0,00 0,00 169560,00 

0,00 0,00 6744695,00 

0,00 0,00 6756455,00 

0,00 0,00 169560,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 169560,00 

I 

0,00 0,00 6586895,00! 

0,00 0,00 85000,00 

0,00 0,00 1833282,00 

0,00 0,00 3208950,00 

- ---  -



3 Strona 

Modernizacja swietlic przy oSP Sosnowe i Nowa-Dctbr6wka u.g 2012 2013 646435,00 646435,00 0,00 

Przyspieszenie wzrostu konkrecyjnosci woj. mazowieckiego przez budow. 
spoJeczenstwa informacyjnego KOTUN 2011 2013 11300,00 11300,00 0,00 

Rozbudowa swietlicy w Kotuniu u.g 2012 2014 787928,00 787928,00 0,00 

Rozw6j elektronicznej administracji w samorzctdach woj. mazowieckiego KOTUN 2011 2013 14000,00 14000,00 0,00 

b) programy, projekty lub zadania zwictzane z umowami partnerstwa publicznoprywatnego (razem) 0,00 0,00 0,00 

- wydatki biezCjce 0,00 0,00 0,00 

- wydatki majCjtkowe 0,00 0,00 0,00 

c) programy, projekty lub zadania pozostaJe (inne niz wymienione w lit.a i b) (razem) 157800,00 150000,00 0,00 

- wydatki biezCjce 0,00 0,00 0,00 

- wydatki majCjtkowe 157800,00 150 000,00 0,00 

Dokonczenie budowy wodocictgowania gminy u.g 2010 2013 0,00 0,00 0,00 

Modernizacja budynku komunalnego - Osrodek Zdrowia w Zeliszewie u.g 2012 2013 150000,00 150000,00 0,00 

Zakup sprz~tu do realizacji programu nauczania "Cyfrowa szlota .. KOTUN 2012 2013 7800,00 0,00 0,00 

2) umowy, kt6rych realizacja w roku budzetowym i w latach nast~pnych jest niezb~dna dla zapewnienia cictgJosci dziaJania 
"ednostki i kt6rych pJatnosci przypadajct w okresie dJuzszym niz rok 0,00 0,00 0,00 

- wydatki biezCjce 0,00 0,00 0,00 

- wydatki majCjtkowe 0,00 0,00 0,00 

3) gwarancje i por~czenia udzielane przez jednostki samorzctdu terytorialnego(razem) 0,00 0,00 0,00 

- wydatki biezCjce 0,00 0,00 0,00 
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Rok 

Iqczne naklady finansowe 

limit zobowiqzan 


2013 


2014 


2015 

2016 


Razem 

15731351,00 
6914255,00 
4463745,00 

2408950,00 

0,00 

0,00 

Zbiorczo 

wydatki biezqce 

305360,00 
169560,00 

135800,00 

0,00 

0,00 

0,00 

wydatki 
majqtkowe 

15 425 991,00 
6744 695,00 
4327945,00 

2408950,00 

0,00 

0,00 

Zbiorczo przedsi~wzi~cia 

1) programy, projekty lub zadania (razem) 

wydatkiRazem wydatki biezqce 
majqtkowe 

15731351,00 305360,00 15425991,00 
6914255,00 169560,00 6744 695,00 
4463745,00 135800,00 4327945,00 

2408950,00 0,00 2408950,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

2) umowy, kt6rych realizacja w roku budzetowym i w 
latach nast~pnych jest niez~dna dla zapewnienia 

ciqglosci dzialania jednostki i kt6rych p/atnosci 
przypadajq w okresie dluzszym nit rok; (razem) 

wydatki
Razem wydatki biezqce 

majqtkowe 

0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

mgr 

3) gwarancje i 
por~czenia i 

udzielane przez • 
jednostki i 

samorzqdu 
terytorialnego 

(wydatki biezqce 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

Sholla 



Zbiorczo programy, projekty lub zadania 

Rok 

a) programy, projekty lub zadania zwiqzane z 
programami realizowanymi z udzia/em srodk6w, 0 

kt6rych mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, (razem) 

b) programy, projekty lub zadania zwiqzane z 
umowami partnerstwa publiczno-prywatnego; (razem) 

c) programy, projekty lub zadania pozostaie (inne niz 
wymienione w lit.a i b) (razem) 

/qczne naklady finansowe 
limit zobowiqzar'i 

2013 
2014 
2015 

2016 

a 
a 

a 
a 
a 
a 

Razem 

15573551,00 
6756455,00 
4313745,00 

2408950,00 
0,00 

0,00 

wydatki biezqce 

305360,00 
169560,00 
135800,00 

0,00 

0,00 

0,00 

wydatki 
majqtkowe 

15 268 191,00 

6586895,00 
4177 945,00 
2408950,00 

0,00 

0,00 

Razem 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

wydatki biezqce 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

wydatki 
majqtkowe 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Razem 

157800,00 
157800,00 
150000,00 

0,00 
0,00 

0,00 

wydatki biezqce 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

wydatki 
majqtkowe 

157800,00 
157800,00 
150000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
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